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KUNTALAISALOITE / ALAJÄRVELLE ULKOMAILTA MUUTTANEILLE HENKILÖILLE 
KAUPUNGIN SEKÄ SEUROJEN TUOTTAMIA PALVELUITA

Vastaus kuntalaisaloitteeseen 27.1.2025

Kiitämme kuntalaisaloitteesta, jossa esitetään, että Alajärvelle  ulkomailta 
muuttaneille  henkilöille  tarjottaisiin  mahdollisuus  tutustua  kaupungin  ja 
seurojen  palveluihin  maksutta  ensimmäisen  Suomessa  vietetyn  vuoden 
aikana.

Aloitteessa esiin  nostettu uusien kuntalaisten kotoutuminen ja yhteisöön 
kiinnittyminen on tärkeä asia.

Alajärven  kaupungissa  kotoutumista  ja  osallisuutta  tuetaan  jo  nykyisin 
useiden  eri  toimien  kautta.  Järvi-Pohjanmaan  kansalaisopisto  toteuttaa 
yhteistyössä  Kuntayhtymä  Kympin  kanssa  monikielistä 
yhteiskuntaorientaatiokoulutusta,  jonka  tavoitteena  on  lisätä  Suomeen 
muuttaneiden  ymmärrystä  suomalaisesta  yhteiskunnasta,  palveluista  ja 
arjesta. 

Kaupungissa  tuetaan  myös  lasten  ja  nuorten  harrastamista  esimerkiksi 
Harrastamisen  Suomen  mallin  kautta,  joka  tarjoaa  maksuttomia 
harrastusmahdollisuuksia  koululaisille.  Lisäksi  kaupungin  liikuntatoimi 
järjestää lajikokeilupäiviä.

Uusille asukkaille jaetaan tervetuliaispaketti, joka sisältää tietoa kaupungin 
palveluista sekä esimerkiksi uimalippuja. Kaupunki järjestää myös uusien 
asukkaiden  tilaisuuksia  sekä  runsaasti  kaikille  avoimia  maksuttomia 
tapahtumia,  kuten  kesä-  ja  lomakausien  tapahtumia  sekä  osallistavan 
budjetoinnin kautta toteutettavia konsertteja.

Edellä  mainitut  palvelut  ja  tapahtumat  tarjoavat  monipuolisia 
mahdollisuuksia  tutustua  kaupunkiin,  sen  palveluihin  ja  paikalliseen 
yhteisöön.  Kaupunki  arvioi,  että  nykyiset  käytännöt  tukevat  uusien 
asukkaiden  kotoutumista  riittävällä  tavalla,  eikä  erillisen  maksuttoman 
palvelukokonaisuuden  käyttöönottoa  katsota  tässä  vaiheessa 
tarpeelliseksi.

Valmistelija: elinvoimajohtaja Jaakko Aninko, p. 040 352 8807, 
jaakko.aninko(at)alajarvi.fi

Evj

Elinvoimalautakunta  esittää  kaupunginhallitukselle  ja  -valtuustolle,  että 
aloite todetaan loppuun käsitellyksi.
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Hyväksyttiin.
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